

Valberedningens förslag till årsmötet 2023

Nuvarande styrelse

Veronica Magnusson Hallberg	Ordförande	(årsmötet 2022 - 2024)
Anna Brandström	Vice ordförande	(årsmötet 2021 - 2023)
Carina Karlsson	Ledamot	(Fyllnadsval 2022 - 2023)*
Herman Stål	Ledamot	(årsmötet 2021 - 2023)
Daniel Horttana	Ledamot	(årsmötet 2022 - 2024)
Anna Ogenstad	Ledamot	(årsmötet 2022 - 2024)
Tord Hermansson	Ledamot	(årsmötet 2021 - 2023)
Ida Eliasson	Ledamot	(årsmötet 2022-2024)

*Valdes på 1 år som fyllnadsval efter Hiba Maala.

Valberedningens förslag till antal ledamöter

Föreningens stadgar ändrades vid årsmötet 2021 till att tillåta 5 - 9 ledamöter i riksstyrelsen, från föregående 5 - 7 ledamöter. Valberedningen föreslår att 8 ordinarie ledamöter (inklusive ordförande och vice ordförande) ingår i nästa års styrelse. Detta för att kunna ge styrelsen möjlighet att täcka många frågor inom verksamhetsplanen.

Bakgrund till valberedningens förslag

Efter diskussioner med styrelse, kansli och medlemmar anser valberedningen att den som väljs in i styrelsen ska:

- ha tid för sitt uppdrag
- vara engagerad i verksamheten
- förstå vad det innebär att sitta i en styrelse i en ideell förening på riksnivå
- ha förmågan att lyfta frågor som är viktiga för organisationen
- ha god kännedom om föreningsarbete
- ha förmåga att lyssna på medlemmarna
- stödja de lokala avdelningarna
- vara en del av ett team och ha ett kansli att samarbeta med
- agera i enlighet med Svenska Downföreningens stadgar och värdeord
- förstå vad det innebär att representera Svenska Downföreningen

Valberedningen har, utifrån diskussioner med styrelse, kansli och medlemmar urskilt att de kompetenser som i första hand efterfrågas för kommande tvåårsperiod finns inom områden kommunikation, påverkansarbete, omvärldsbevakning samt vuxenperspektivet för personer med



Downs syndrom. Stabilitet i styrelsen och olika bakgrund i dess sammansättning anses även vara viktigt.

Alla kompetensområden kan inte alltid täckas in i en styrelse. Styrelse och kansli har tillsammans en stor kunskap kring att anlita professionella aktörer inom de områden där organisationen själv saknar kompetens.

De nya föreslagna ledamöterna har flera efterfrågade kompetenser samt andra värdefulla egenskaper. Ett mål har varit att säkerställa stabilitet inom styrelsen och ett antal om 8 ordinarie ledamöter kan anses göra styrelsen mer effektiv. Valberedningen presenterar följande förslag.

Valberedningens förslag till ny styrelse

Veronica Magnusson Hallberg	Ordförande	(Vald 2022 - 2024)
Anna Brandström	Vice ordförande	(Omval 2023 - 2025)
Daniel Horttana	Ledamot	(Vald 2022 - 2024)
Anna Ogenstad	Ledamot	(Vald 2022 - 2024)
Tord Hermansson	Ledamot	(Omval 2023 - 2025)
Ida Eliasson	Ledamot	(Vald 2022-2024)
Katarina Moen Lindberger	Ledamot	(Nyval 2023-2025)
Louise Eriksson	Ledamot	(Nyval 2023-2025)

Presentation av föreslagna styrelseledamöter

Nedan presenteras de nominerade som inte tidigare suttit i riksstyrelsen. Övriga ledamöter finns presenterade på hemsidan:

<https://www.svenskdownforeningen.se/om-oss/kontakt/riksstyrelse/>

Katarina Moen Lindberger

Jag är mamma till tre pojkar, Isak 24 år, Jesper 23 år och Oskar 21 år. Jesper har DS. Jag bor i Åkersberga nordöst om Stockholm med man, hund & katt (och våra pojkar i den mån de är hemma).

Jag har varit medlem i Svenska Downföreningen sedan Jesper var 2 år gammal och har i perioder varit aktivt engagerad. Nu känner jag en möjlighet och en längtan efter att engagera mig aktivt igen. Tidigare var jag i rollen som redaktör inblandad i produktionen av boken *Välkommen älskade barn* och har även skrivit boken *Det blev ett barn*. Under ett par års tid drev jag också tillsammans med en annan mamma Arvsfondsprojektet *Bemötande och omhändertagande - när något oväntat sker*. Jag har också under de senaste två åren haft den stora glädjen att delta som ledare på föreningens babyläger tillsammans med Jesper.

Föreningens arbete ligger mig mycket varmt om hjärtat. Mina fokusfrågor har genom åren följt Jespers utveckling. Från bebistiden till vuxenlivet. Kommunikation, information och språkutveckling brinner jag lite extra för. Jag är utbildad journalist och examinerad handledare i Karlstadmodellen.



Louise Eriksson

Jag heter Louise Eriksson och är 59 år från Sala. Jag har en 32-årig dotter med Downs syndrom. Jag är utbildad undersköterska samt specialistundersköterska med inriktning mot psykiatri. Jag jobbar nu som lärare i förskoleklass samt fritidshem. Jag har suttit i Förvaltningsrätten, Kriminalvårdsnämnden samt Svea Hovrätt som nämndeman under åren 2006-2023. Jag är även med i FUB:s styrelse för Västmanland. Jag anser mig vara en varm och rättfram person som älskar att hjälpa andra och tenderar att ha starka idéer och värderingar.



Revisorer

Nuvarande revisorer

Enligt stadgarna ska föreningen ha en auktoriserad revisor jämte en suppleant som utses för en mandattid om två år. På årsmötet 2021 valdes Deskjockeys som auktoriserad revisor för perioden 2021-2023. Deskjockeys utser själva inom sin organisation vem som är ansvarig revisor till föreningen och vid dennes bortfall så väljs en ersättare inom samma byrå bland de auktoriserade revisorer som arbetar i bolaget.

Förslag på auktoriserad revisor

Vi föreslår att fortsätta med Deskjockeys som auktoriserad revisor från årsmötet 2023 fram till årsmötet 2025.

Lekmannarevisorer

Nuvarande lekmannarevisorer

Ulf Eriksson, Avdelning Väst (2022 - 2023)
Pia Bendtsen, Avdelning Västmanland (2022 - 2023)

Förslag på lekmannarevisorer

Ulf Eriksson, Avdelning Väst, Omval (2023 - 2024)
Pia Bendtsen, Avdelning Västmanland, Omval (2023 - 2024)

2023 - 04- 04

*Cecilia Olbin Gard, Isabella Kollmann
Valberedningen, Svenska Downföreningen*